
Swipex 100XXL Wipes

Revīzijas datums: 18/10/2022

Lapa 1 no 1

Produkta apraksts

Swipex 100XXL Wipes ir īpaši liela izmēra tīrīšanas salvetes.

Īpašības

- Ātra un pastāvīga svaigas, nesacietējušas līmes un hermētiķu atlieku noņemšana.
- Gan instrumentu, gan materiālu tīrīšanai
- Droši lietošanai

Pielietojums

- Izšķīdina svaigu, nesacietējušu adhēziju un hermētiķa paliekas (silikons, MS polimērs, PU, akrils...), kā arī poliuretāna putas, krāsas utt.
- Neīru darba galdu un virsmu tīrīšana.

Iepakojums

Iepakojums: Plastmasas tūbiņa, kas satur 100 salvetes.

Derīguma termiņš

2 gadi neatvērtā iepakojumā vēsā un sausā uzglabāšanas vietā temperatūrā no +5 °C līdz +25 °C. Pēc atvēršanas aizveriet pareizi un ātri patērējiet.

Substrāti

Uz izlīdzinātām virsmām. Vienmēr lietojiet sākotnējo saderības testu kritiskiem substrātiem. Ne uz porainiem substrātiem, piemēram, neapstrādātas koksnes. Swipex 100XXL Wipes nevar izmantot virsmu sagatavošanai pirms hermētiķu un līmju uzklāšanas.

Lietošanas metode

Izņemiet salveti no iepakojuma un nekavējoties atkārtoti aizīmogojiet. Slaukiet traipu, līdz tas pazuda, un virsmas pulēšanai izmantojiet sausu drānu.

Veselības un drošības ieteikumi

Ņemiet vērā parasto darba higiēnu. Lai iegūtu papildinformāciju, skatiet etiķetes un materiālu drošības datu lapu.

Bīstami! Ievērojiet piesardzības pasākumus lietošanai.

Atbildība

Šīs tehnisko datu lapas saturs ir testu, uzraudzības un pieredzes rezultāts. Tam ir vispārīgs raksturs, un tas neuzliek nekādu atbildību. Lietotāja pienākums ir ar pārbaudēm noteikt, vai produkts ir piemērots paredzētajam mērķim.

Piezīme: šī tehnisko datu lapa aizstāj iepriekšējās versijas. Šajā dokumentācijā ietvertās direktīvas ir mūsu eksperimentu un mūsu pieredzes rezultāts, un tās ir iesniegtas godprātīgi. Ņemot vērā materiālu un substrātu dažādību un lielo skaitu iespējamo lietojumu, kas ir ārpus mūsu kontroles, mēs nevaram uzņemties nekādu atbildību par iegūtajiem rezultātiem. Tā kā dizains, substrāta kvalitāte un apstrādes apstākļi ir ārpus mūsu kontroles, atbildība saskaņā ar šo publikāciju netiek pieņemta. Katrā gadījumā ieteicams veikt iepriekšējus eksperimentus. Soudal patur tiesības mainīt produktus bez iepriekšēja brīdinājuma.
